
ВЫХОД 1 (Выход:05:40 Возврат:19:12 Разрыв:08:16-10:16=02:00 Резерв:10:16-12:16=02:00 Обед:16:31-17:05=00:34 )       ВЫХОД 2 (Выход:07:22 Возврат:17:46 Обед:09:51-10:25=00:34 Обед:12:21-13:20=00:59 )       
ВЫХОД 3 (Выход:05:32 Возврат:20:33 Разрыв:08:50-10:50=02:00 Обед:14:24-16:10=01:46 )       ВЫХОД 4 (Выход:17:25 Возврат:19:30 Обед:19:30-20:15=00:45 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 
начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 35 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 01.01.2020 по 14.04.2020а/к 1792 г.Клин

Клин – Южное Алферово – Захарово

Клинский  м. р.

"Согласовано"

Администрация

12045078910110001516 1 0 3 4 0 6 7 8 0 10 11 12 13 14 15 16Кругорейсы

3113222313211123 Выходы 3 1 1 3 2 2 2 3 1 3 2 1 1 1 2 3

Расст
 (км)

Нрм 
вр 

(мин)

Расст
 (км)

Нрм 
вр 

(мин)

С-З 4ЗахСп-З-
ЮА

С-З 4ЗахСп-З-
ЮА

Ю-АС-З 4Ю-АС-З 4Ю-АЗах-
Сп-З

Сп-З-
ЮА

Зах-
Сп-З

Ю-АС-З 4 С-З 4 
обр

Ю-А 
обр

Зах 
обр

Ю-А-
СпЗ 

Зах-
Сп-З

Ю-А 
обр

С-З 4 
обр

Ю-А-
СпЗ 

С-З 4 
обр

Ю-А 
обр

Ю-А 
обр

Зах-
Сп-З

С-З 4 
обр

Ю-А 
обр

Зах-
Сп-З

С-З 4 
обр

Вариант рейса
ПАТП05:3205:40 17:464,0 4,010,0 10,0

АВ Клин05:4205:5007:1807:2210:2511:0012:1612:5013:2015:4016:10 07:13 08:16 08:50 09:51 12:21 12:44 14:24 15:18 16:31 17:36 17:440,0 0,61,0

ул. Карла Маркса 07:12 08:15 08:48 09:50 12:20 12:42 14:22 15:17 16:30 17:35 17:420,0 0,43,0

Рынок05:4505:5307:2307:2710:3011:0512:2012:5513:2515:4516:15 07:09 08:12 08:45 09:47 12:17 12:39 14:19 15:14 16:27 17:32 17:391,0 1,05,0 5,0

ул. Ленина05:5005:5807:2807:3210:3511:1012:2513:0013:3015:5016:20 07:04 08:07 08:40 09:42 12:12 12:34 14:14 15:09 16:22 17:27 17:341,0 0,95,0 3,0

ул. Староямская05:5306:0107:3107:3510:3811:1312:2813:0313:3315:5316:23 07:01 08:04 08:37 09:39 12:09 12:31 14:11 15:06 16:19 17:24 17:310,9 0,53,0 2,0

Комбинат Химволокно05:5506:0307:3307:3710:4011:1512:3013:0513:3515:5516:25 06:59 08:02 08:35 09:37 12:07 12:29 14:09 15:04 16:17 17:22 17:290,5 0,52,0 1,0

Лентоткацкая ф-ка05:5606:0407:3407:3810:4111:1612:3113:0613:3615:5616:26 06:58 08:01 08:34 09:36 12:06 12:28 14:08 15:03 16:16 17:21 17:280,5 2,51,0 3,0

ул. Маяковского06:0006:0807:3807:4210:4511:2012:3513:1013:4016:0016:30 06:55 07:58 08:31 09:33 12:03 12:25 14:05 15:00 16:13 17:18 17:252,5 0,94,0 2,0

Пос.31 Октября06:0206:1007:4007:4410:4711:2212:3713:1213:4216:0216:32 06:53 07:56 08:29 09:31 12:01 12:23 14:03 14:58 16:11 17:16 17:230,9 1,22,0 2,0

Ямуга 106:0406:1207:4207:4610:4911:2412:3913:1413:4416:0416:34 06:51 07:54 08:27 09:29 11:59 12:21 14:01 14:56 16:09 17:14 17:211,2 1,22,0 2,0

Ямуга Центр06:0606:1407:4407:4810:5111:2612:4113:1613:4616:0616:36 06:49 07:52 08:25 09:27 11:57 12:19 13:59 14:54 16:07 17:12 17:191,2 0,82,0 1,0

Ямуга 306:0706:1507:4507:4910:5211:2712:4213:1713:4716:0716:37 06:48 07:51 08:24 09:26 11:56 12:18 13:58 14:53 16:06 17:11 17:180,8 0,61,0 1,0

Торфопредприятие06:0806:1607:4607:5010:5311:2812:4313:1813:4816:0816:38 06:47 07:50 08:23 09:25 11:55 12:17 13:57 14:52 16:05 17:10 17:170,6 1,41,0 2,0

97-й км06:1006:1807:4807:5210:5511:3012:4513:2013:5016:1016:40 06:45 07:48 08:21 09:23 11:53 12:15 13:55 14:50 16:03 17:08 17:151,4 1,52,0 2,0

Селевино06:1306:2107:5107:5510:5811:3312:4813:2313:5316:1316:43 06:43 07:46 08:19 09:21 11:51 12:13 13:53 14:48 16:01 17:06 17:131,5 5,93,0 7,0

Спас-Заулок 106:2006:2807:5808:0211:0511:4012:5513:3014:0016:2016:50 06:36 07:39 08:12 09:14 11:44 12:06 13:46 14:41 15:54 16:59 17:065,9 0,67,0 2,0

Спас-Заулок центр06:2106:2907:1407:5908:0308:4411:0611:4112:5613:3114:0113:3114:1914:5716:2116:51 06:34 07:14 07:37 08:10 08:44 09:12 11:42 12:04 13:30 13:44 14:39 14:19 14:56 15:52 16:57 17:040,6 0,81,0 2,0

Спас-Заулок 306:2308:0111:0811:4312:5813:3314:0316:2316:53 06:32 08:08 12:02 13:42 17:020,0 0,0

Спас-Заулок 406:2508:0311:1011:4513:0013:3514:0516:2516:55 06:30 08:06 12:00 13:40 17:000,0 0,0

Жуково06:3008:0413:3214:58 07:13 08:43 14:18 15:500,8 2,41,0 3,0

Минино 106:3308:0713:3515:01 07:10 08:40 14:15 15:472,4 0,73,0 1,0

Минино 206:3408:0813:3615:02 07:09 08:39 14:14 15:460,7 2,31,0 3,0

Березино06:3708:1113:3915:05 07:06 08:36 14:11 15:432,3 3,53,0 5,0

Вьюхово06:4208:1613:4415:10 07:01 08:31 14:06 15:383,5 1,75,0 3,0

Владыкино06:4508:1913:4715:13 06:58 08:28 14:03 15:351,7 2,23,0 4,0

Захарово06:4808:2213:5015:16 06:55 08:25 14:00 15:312,2 0,03,0
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Вельмогово07:1608:4611:1613:0614:1114:2116:31 07:35 09:10 11:40 13:28 14:37 14:54 16:550,0 0,0

Медведково07:1808:4811:1813:0814:1314:2316:33 07:33 09:08 11:38 13:26 14:35 14:52 16:530,0 0,0

Переезд07:2008:5011:2113:1114:1614:2516:36 07:30 09:05 11:35 13:24 14:32 14:50 16:500,0 0,0

Вокзал07:2108:5111:2213:1214:1714:2616:37 07:29 09:04 11:34 13:23 14:31 14:49 16:490,0 0,0

Техникум07:2308:5311:2413:1414:1914:2816:39 07:27 09:02 11:32 13:21 14:29 14:47 16:470,0 0,0

Южно-Алферово07:2508:5511:2613:1614:2114:3016:41 07:25 09:00 11:30 13:19 14:27 14:45 16:450,0 0,0

22,734,15,822,734,15,830,722,730,722,730,713,65,813,630,722,7 22,7 13,6 26,3 22,7 13,6 26,3 26,3 22,7 5,8 22,7 26,3 13,6 5,8 34,1 26,3 22,7Пробег

0:430:580:110:451:000:111:010:451:000:451:010:190:110:191:010:45 0:43 0:19 0:51 0:44 0:19 0:51 0:51 0:44 0:11 0:44 0:51 0:19 0:11 1:00 0:51 0:44Время рейса
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171819 17 18 19Кругорейсы

143 Выходы 1 4 3

Расст
 (км)

Нрм 
вр 

(мин)

Расст
 (км)

Нрм 
вр 

(мин)

Ю-АЗахСп-З 
4-Зах

Зах 
обр

Зах 
обр

Ю-А 
обр

Вариант рейса
ПАТП 19:12 20:334,0 4,010,0 10,0

АВ Клин17:0517:2518:10 19:02 19:30 20:230,0 0,61,0

ул. Карла Маркса 19:01 19:29 20:220,0 0,43,0

Рынок17:1017:3018:15 18:58 19:26 20:201,0 1,05,0 5,0

ул. Ленина17:1517:3518:20 18:53 19:21 20:161,0 0,95,0 3,0

ул. Староямская17:1817:3818:23 18:50 19:18 20:130,9 0,53,0 2,0

Комбинат Химволокно17:2017:4018:25 18:48 19:16 20:110,5 0,52,0 1,0

Лентоткацкая ф-ка17:2117:4118:26 18:47 19:15 20:100,5 2,51,0 3,0

ул. Маяковского17:2517:4518:30 18:44 19:12 20:072,5 0,94,0 2,0

Пос.31 Октября17:2717:4718:32 18:42 19:10 20:050,9 1,22,0 2,0

Ямуга 117:2917:4918:34 18:40 19:08 20:031,2 1,22,0 2,0

Ямуга Центр17:3117:5118:36 18:38 19:06 20:011,2 0,82,0 1,0

Ямуга 317:3217:5218:37 18:37 19:05 20:000,8 0,61,0 1,0

Торфопредприятие17:3317:5318:38 18:36 19:04 19:590,6 1,41,0 2,0

97-й км17:3517:5518:40 18:34 19:02 19:571,4 1,52,0 2,0

Селевино17:3817:5818:42 18:32 19:00 19:551,5 5,93,0 7,0

Спас-Заулок 117:4518:0518:49 18:25 18:53 19:485,9 0,67,0 2,0

Спас-Заулок центр17:4618:0618:50 18:23 18:51 19:460,6 0,81,0 2,0

Спас-Заулок 317:4818:52 0,0 0,0

Спас-Заулок 417:5018:54 0,0 0,0

Жуково18:0718:59 18:49 19:440,8 2,41,0 3,0

Минино 118:1019:02 18:46 19:412,4 0,73,0 1,0

Минино 218:1119:03 18:45 19:400,7 2,31,0 3,0

Березино18:1419:06 18:42 19:372,3 3,53,0 5,0

Вьюхово18:1919:11 18:37 19:323,5 1,75,0 3,0

Владыкино18:2219:14 18:34 19:291,7 2,23,0 4,0

Захарово18:2519:17 18:30 19:252,2 0,03,0

Вельмогово17:56 18:210,0 0,0

Медведково17:58 18:190,0 0,0

Переезд18:01 18:160,0 0,0

Вокзал18:02 18:150,0 0,0

Техникум18:04 18:130,0 0,0

Южно-Алферово18:06 18:110,0 0,0

30,734,138,50,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 26,3 34,1 34,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

1:011:001:07 0:51 1:00 0:58Время рейса
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Примечание: 1. Количество автобусов: 4

2. Общий пробег: 898,4 км.

Марка автобусов: NEXT, ЛиАЗ 5250

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т пр Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"
а/к 1792 г.Клин

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Румянцев Е. А. / /Дмитриева Е. А. / /Спирин О. А.

Зам. директора по перевозкам Нач. отдела БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 32,2 26,6

1 10:58 8:01 267,8 8,005:40 19:128 0,0 08:581,00

2 8:54 8:07 254,8 4,007:22* 17:468 0,0 08:540,84

3 11:15 9:47 307,6 8,005:32 20:3312 0,0 011:151,00

4 2:39 2:00 68,2 0,017:25* 19:30*2 0,0 02:390,24

33,77 27,92 898,4 20,030 0,0 0Итого: 31,773,08

(00:00 - 23:59) Зах-Сп-З = Зах о
бр

0:18 1:31 45,33 42,95 38,860:59 34,68 34,10 29,2313,6 34,1

(00:00 - 23:59) Ю-А = Ю-А обр 1:00 2:12 30,70 30,20 25,940:50 31,56 30,94 25,8730,7 26,3

(00:00 - 23:59) Зах = Зах-Сп-З 0:59 1:31 34,68 34,10 29,230:18 45,33 42,95 38,8634,1 13,6

(00:00 - 23:59) Сп-З-ЮА = Ю-А
 обр

0:10 1:18 34,80 31,64 20,470:50 31,56 30,94 25,875,8 26,3

(00:00 - 23:59) Ю-А = Ю-А-СпЗ
 обр

1:00 1:28 30,70 30,20 25,940:10 34,80 31,64 20,4730,7 5,8

(00:00 - 23:59) Зах-Сп-З = Зах-С
п-З

0:18 0:42 45,33 42,95 38,860:18 45,33 42,95 38,8613,6 13,6

(00:00 - 23:59) Сп-З-ЮА = Ю-А
-СпЗ обр

0:10 0:34 34,80 31,64 20,470:10 34,80 31,64 20,475,8 5,8

(00:00 - 23:59) Зах = Зах обр 0:59 2:20 34,68 34,10 29,230:59 34,68 34,10 29,2334,1 34,1

(00:00 - 23:59) С-З 4 = С-З 4 обр 0:44 1:49 30,95 30,27 24,760:43 31,67 30,95 25,2222,7 22,7

(00:00 - 23:59) Сп-З 4-Зах = Зах 
обр

1:06 2:27 35,00 34,48 30,000:59 34,68 34,10 29,2338,5 34,1

№вых№ м-т Наименование м-та

Вых Переключение

2 Клин – Южное Алферово 
– Захарово

2 35

3 Клин – Бирево2 45
2 Клин – Боблово4 42
4 Клин – Южное Алферово 

– Захарово
4 35

4 Клин – Андрианково – 
Орлово

4 27

1 Клин – Микляево4 28
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